國立東華大學教育行政與管理學系
一百學年度第二學期第 1次系教評紀錄

會議時間：101年 2月 23 日 (星期四) 中午 12 時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：范熾文主任                           記錄：蔣慧姝

出席人員：梁金盛教授、周水珍教授、劉明洲教授

請假人員：張志明副教授

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形
案由一決議：本案決議聘任專任助理教授(含)以上 1 名，徵聘相關條件詳如會議紀錄「徵聘專任

師資申請表」(修正部分以斜體字呈現)，續提送徵聘申請表陳核，奉核後公告徵聘。

三、一般工作報告:(略)

四、討論提案：

案  由：本系蘇鈺楠教師請頒助理教授資格證書著作審查意見表修正案，請  審議。

說  明：依據 101.1.4花師教育學院 100學年度第 1學期第 6次院教評會紀錄建議

修正辦理。

決  議：照案通過（同意 4票、請假 1票），續提院教評委員會議審議。

五、臨時提案

六、散會

 1